КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
м Иг

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.20ll
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012
}l'9 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", Постановление Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 г. JФ l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области",
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.А.Аванесян
(8442) з0_82-86

t*
ч

3/. р.1 zp/.{

В.В.Шкарин

'N,-!

Разослано: ИП Ширяевой О.В., отдел по лицензировzlпию медицинской и

фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

oJ/al u g?,о

Перечень 1чреждений прекративших действие лицензии

1. Индивидуальный предприниматель Ширяева Ольга
Владиславовна;

паспорт 18 03 163265, выдан 01.08.2002 отделом внутренних дел
.Щубовского района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: ИП Ширяева О.В.
Фирменное нaмменование: нет.
организационно-правовая форма: индивиду.rльный предприниматель.
ОГРН 31l345509700l29; ИНН 340500065722.
Адрес места нахождения юридического лица./места жительства:

404002, Волгоградская область' город.Щубовка, улица Гагарина, дом 32.
На основании заявлениЯ ИП Ширяевойо.В., (вх. Ng 4008 от

24.03.20\5) прекратить действие лицензии предоставленной
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns Ло-34-02-
000728 от 02.1 1.201 1 на осуществление фармацевтической деятельности,
по адресу:

404002, Волгоградская область, город Щубовка, улица Московскм,
дом Ns25/1.
Аптечный пункт
Виды работ: розничн€ш торговля лекарствснными препаратами дJUI
медицинского применения.